
Protokół z LIX nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Chmielniku, która odbyła się  

17 października 2023 r. (wtorek) w Urzędzie Miasta i Gminy w Chmielniku,  

ul. Plac Kościuszki 7 w godzinach od 15:30 do 16:10. 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Otwarcia sesji dokonała Przewodnicząca Rady Miejskiej w Chmielniku Anita Jabłońska, 

która przewodniczyła obradom. Przewodnicząca Rady powitała radnych Rady Miejskiej  

w Chmielniku, Burmistrza Pawła Wójcika, Zastępcę Burmistrza Małgorzatę Przeździk, 

Skarbnika Gminy Chmielnik Annę Pleban oraz Sekretarza Gminy Andrzeja Łopacińskiego.  

W momencie otwarcia sesji na sali obrad obecnych było 15 radnych (ustawowy skład 

Rady wynosi 15 radnych). 

 
Lista obecności radnych na LIX sesji dnia 17 października  2023 r. stanowi załącznik do protokołu. 

 

2.  Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

W głosowaniu za przyjęciem proponowanego porządku obrad wzięło udział 15  radnych. 

Za przyjęciem proponowanego porządku obrad głosowało 15 radnych. Porządek obrad został 

przyjęty jednogłośnie. 

Lista imienna głosowania 

15 głosów ZA - Anita Jabłońska, Teresa Chwalińska, Ciopińska Edyta, Hieronim Górski, 

Jerzy Kulpiński, Agnieszka Lenartowicz, Jarosław Lotko, Anna Maciągowska, Piotr Mołas, 

Monika Nowak, Danuta Orkisz, Łukasz Śliwa, Grzegorz Wesołowski, Aneta Wojtas, Iwona 

Zwolska-Styrcz 

0 – PRZECIW 

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ 

0 – NIEOBECNI 

3. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej  

w miejscowości Chmielnik 

Projekt został omówiony przez Inspektora ds. mieszkaniowych Martę Wójtowicz. Do 

projektu nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony projekt pod 

głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem uchwały  

nr LIX/577/2023 w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości 

Chmielnik głosowało 15 radnych.  

Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu 

Lista imienna głosowania 

15 głosów ZA - Anita Jabłońska, Teresa Chwalińska, Ciopińska Edyta, Hieronim Górski, Jerzy 

Kulpiński, Agnieszka Lenartowicz, Jarosław Lotko, Anna Maciągowska, Piotr Mołas, Monika 

Nowak, Danuta Orkisz, Łukasz Śliwa, Grzegorz Wesołowski, Aneta Wojtas, Iwona Zwolska-

Styrcz 



0 – PRZECIW 

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ 

0 - NIEOBECNI  

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chmielnik 

na lata 2023 – 2040. 

Projekt został omówiony przez Skarbnika Gminy Annę Pleban. Do projektu nie zgłoszono 

uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony projekt pod głosowanie.  

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem uchwały nr LIX/578/2023 w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chmielnik na lata 2023 – 2040 głosowało 

15 radnych.  

Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

Lista imienna głosowania 

15 głosów ZA - Anita Jabłońska, Teresa Chwalińska, Ciopińska Edyta, Hieronim Górski, Jerzy 

Kulpiński, Agnieszka Lenartowicz, Jarosław Lotko, Anna Maciągowska, Piotr Mołas, Monika 

Nowak, Danuta Orkisz, Łukasz Śliwa, Grzegorz Wesołowski, Aneta Wojtas, Iwona Zwolska-

Styrcz 

0 – PRZECIW 

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ 

0 – NIEOBECNI 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu na 2023 rok. 

Projekt uchwały został omówiony przez Skarbnika Gminy Annę Pleban. Do projektu nie 

zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony projekt pod głosowanie. 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem uchwały nr LIX/579/2023  w sprawie 

zmiany zmian budżetu na 2023 rok głosowało 15 radnych.  

Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

Lista imienna głosowania 

15 głosów ZA - Anita Jabłońska, Teresa Chwalińska, Ciopińska Edyta, Hieronim Górski, Jerzy 

Kulpiński, Agnieszka Lenartowicz, Jarosław Lotko, Anna Maciągowska, Piotr Mołas, Monika 

Nowak, Danuta Orkisz, Łukasz Śliwa, Grzegorz Wesołowski, Aneta Wojtas, Iwona Zwolska-

Styrcz 

0 – PRZECIW 

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ 

0 – NIEOBECNI 

6. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Chmielnik za rok szkolny 

2022/2023. 

Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Chmielnik za rok szkolny 

2022/2023 została przedstawiona przez Sekretarza Gminy Andrzeja Łopacińskiego. Do 

informacji nie zgłoszono uwag ani pytań. 

Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Chmielnik za rok szkolny 

2022/2023 stanowi załącznik do protokołu. 



7. Informacja Burmistrza i Przewodniczącej Rady Miejskiej o złożonych oświadczeniach  

majątkowych za 2022 rok. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Chmielniku i Burmistrz Miasta i Gminy Chmielnik 

odczytali informację o złożonych oświadczeniach majątkowych za 2022 rok. 

Informacje o złożonych oświadczeniach majątkowych stanowią załącznik do protokołu. 

8. Zakończenie obrad. 

Z powodu wyczerpania porządku LIX nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej, 

Przewodnicząca Rady dokonała zamknięcia obrad  sesji z dnia 17 października 2023 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: 

Katarzyna Baran 


